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Akcja SOS - Uczelnie Schroniskom

Termin: 26.11.2012 - 20.12.2012
Strona WWW: www.akcjasos.org

26 listopada 2012 roku rozpocznie się międzyuczelniana akcja pomocy zwierzętom
z krakowskiego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt. Będzie ona wyjątkowa, gdyż po raz
pierwszy wezmą w niej udział aż trzy krakowskie uniwersytety: Jagielloński, Pedagogiczny
i Rolniczy. Zbiórka potrwa 4 tygodnie, w trakcie których na uczelniach zbierane będą:
karma dla psów i kotów, koce oraz datki pieniężne, za które organizatorzy kupią potrzebne
w schronisku materiały. Akcja SOS została objęta Honorowym Patronatem Rektorów
wspomnianych uczelni.
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źródło: http://www.naukawpolsce.pap

Początki Akcji sięgają 2004 roku, kiedy to Naukowe Koło Przyrodników ówczesnej Akademii
Pedagogicznej prowadziło zbiórkę darów dla schroniska. W 2006 roku Łukasz Binkowski, absolwent
Akademii, przeprowadził podobną zbiórkę, którą wtedy nazwano Akcją SOS. Przez kilka kolejnych lat
obszar działania Akcji rozszerzał się, a do organizatora dołączyli pracownicy i doktoranci Instytutu:
Paweł Dudzik i Katarzyna Wężowicz. W ostatniej edycji, która odbyła się w 2010 roku przekazano
ponad 2,5 tony karmy dla zwierząt.

Tegoroczna edycja zbiórki po części wróci do swoich korzeni - zostanie przeprowadzona na
Uniwersytecie Pedagogicznym, gdzie koordynował ją będzie jej pomysłodawca - dr Łukasz Binkowski
wraz z Kołem Naukowym Przyrodników. Ponadto, w tym roku Akcja po raz pierwszy zagości na
Uniwersytecie Rolniczym – poprowadzi ją tam dr Renata Bączek-Kwinta.

Na Uniwersytecie Jagiellońskim dary będzie można składać na wielu wydziałach: między innymi
Biologii i Nauk o Ziemi, Chemii, Prawa i Administracji, Filozoficznym i Polonistyki (zbiórka
nadzorowana tam będzie przez Pawła Dudzika i Katarzynę Wężowicz).

Więcej wiadomości na temat Akcji można znaleźć na stronie internetowej wydarzenia 
www.akcjasos.org. Zachęcamy wszystkich do wzięcia w niej udziału, a szczególnie studentów
i pracowników krakowskich uniwersytetów. Zwierzęta ze schroniska potrzebują naszej pomocy!
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